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Community and Social Development Committee 
Agenda    

Wednesday, 15 May 2024 at 6.30 pm   

  Meeting at Ostreme Centre & via Teams 
 

01   Apologies for Absence   
      
02 
 

03 
 
04  

Declarations of Interest 
 
Mumbles Yacht Club Presentation 
 
Elect Vice Chair for Committee 

      
05 
 
  

Minutes of the Previous Meeting of the Committee   
To approve the minutes of the meeting held on 20 March 2024 as a true record.  

06  Outstanding Actions from previous meetings 
     
07  
 
 
08 
 
 
09 
 
10 
 
 
 
 
 
 
  

Budget Monitoring Reports to 31/03/2024 
Reports attached. 
 
 To approach SCC regarding Community Asset Transfer of Henebont Gardens at a Peppercorn 
Rent. 
 
Exercise Equipment on West Cross Seafront 
 
To agree agenda items for June’s Meeting 
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Agenda’r Pwyllgor Datblygu Cymunedol a 
Chymdeithasol    

Dydd Mercher, 15 Mai 2024 am 6.30pm   

Cyfarfod yng Nghanolfan Ostreme yn unig 
 

 

     
01   Ymddiheuriadau am absenoldeb 
      
02 
 

03 
 
04  

Datganiadau o fuddiant 
 
Cyflwyniad: Clwb Hwylio y Mwmbwls 
 
Ethol Is-Gadeirydd y Pwyllgor 

      
05 
 
  

Cofnodion cyfarfod blaenorol y pwyllgor   
Cymeradwyo cofnodion y cyfarfod a gynhaliwyd ar 20 Mawrth 2024 fel rhai cywir.   

06 Camau gweithredu heb eu cwblhau o’r cyfarfodydd blaenorol 
     
07 
 
 
08 
 
 
09 
 
10 
 
 
 
 
 
 
  

Adroddiadau monitro cyllideb hyd at 31 Mawrth 2024 
Adroddiadau ynghlwm. 
 
 Cysylltu â Chyngor Dinas a Sir Abertawe ynghylch trosglwyddo asedau cymunedol Gerddi 
Hennebont am rent hedyn pupur. 
 
Offer Ymarfer Corff ar lan y môr yn West Cross 
 
Cytuno ar eitemau agenda ar gyfer cyfarfod mis Mehefin 
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